Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 16 de fevereiro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00188 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 05/17
A Prefeitura Mun. de João Dourado/BA, torna público que abriu Licitação na modalidade
P. Presencial no 05/17, Tipo: menor preço por Lote. Objeto:
contratação de sistemas para cumprimento da lei n.º 12.527/2011 e prestação de serviços de
publicação em jornal de grande circulação do estado da Bahia, Diário Oficial da União,
Diário Oficial do Estado e Diário Oficial Próprio do Município, assinado digitalmente,
atendendo as normas do ICP –BRASIL. Data/local: dia 03/03/17, às 09:00 horas, na Sala
de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital, mediante pagamento
de uma taxa no valor de R$ 30,00, informações adicionais com o Setor de Licitações e pelo
telefone 74-3668-1358; João Dourado/BA, 16/02/17 – Elton G. Carneiro-Pregoeiro.

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 77AD9829847425AE46D0DE9692448B94

		2017-03-02T17:18:30-0300